
Acnerdo de 23 de marzo, admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Admitese la renuncia que de Teniente efectivo 
de las milicias de la .Répública, ha hecho el señor don 
Pedro Cabrera, de Rivas. 

2. Comuníquese—Granada, 23 de marzo de 1867. 
—Guzman. 

41-414 O 

http://enriquebolanos.org/

